
ďFý/zoz l -Zza

'?!

l:í
—Qr· 'i ',á': íz'Ú Z C.:)

É': BOZPíz
Dokumentace

Smlouva č. 310821 o dílo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vzpp.

1.
obchodní jméno:
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
(dále jen ,,Objednatel")

1. Smluvní strany

Česká rozvojová agentura
Nerudova 257/3, 118 00 Praha
Mgr. Jan Slíva, ředitel ČRA
751 23 924

na straně jedné a

2.
obchodní jméno: CRDR spol. s r.o.
se sídlem: jana Masaryka 108/10, 120 00 Praha 2
zastoupena
ve věcech smluvních: Ing. Martin Šimek, jednatel l
ve věcech technických: Vladimír Šich, jednatel l
IČO: 285 00 679
DIČ:
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 146169
(dále jen ,,Zhotovitel")

2. Předmět smlouvy
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, jak je dále
specifikováno v této smlouvě o dílo (dále jen ,,smlouva") a poskytnout Objednateli další služby
spojené s dodáním díla. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli
cenu za dílo a služby dle této smlouvy.

2.2 Provedeni díla dle této smlouvy spočívá ve zpracování dokumentace bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dokumentace požární ochrany (dále jen ,,dokumentace BOZP a PO"), a to v
rozsahu:

2.2.1 dokumentace rizik a přijatých opatření k jejich řÍzeni;
2.2.2 základni návrh kategorizace prací (součástí zpracováni není organizace provedení

autorizovaných měřeni škodlivých faktorů pracovních podmínek, případně odborných
posudků; dále součásti zpracováni také není projednání s věcně a místně přIslušnou
KHS);

2.2.3 traumatologický plán (organizace poskytování první pomoci na pracovišti);
2.2.4 směrnice Pravidla BOZP a PO + formuláře pro naplnění povinnosti (určeni základních

postupů a povinností při zajišt'ováni BOZP a PO);
2.2.5 směrnice Doprava (mIstnľ provozní bezpečnostní předpisy pro organizování dopravy);
2.2.6 směrnice Poskytováni OOPP (organizace poskytování osobních ochranných pracovních

prostředků a ochranných nápojů);
2.2.7 směrnice, postupy a formuláře pro Skladovánh
2.2.8 směrnice, postupy a formuláře pro provoz strojů, Technických zařľzenI, přístrojů a

Nářadí;
2.2.9 začlenění činnosti v rámci PO;
2.2.10 dokumentace PO, pokud je/jsou provozována činnost/i se zvýšeným nebo vysokým

požárním nebezpečím, a to v rozsahu: směrnice Stanovení organizace PO, požární

Smlouva o dílo 1 z 5

CRDR s.r. o. l "420 724 888 101 l info@bozp.cz l www. BOZP. cz pobočky.' Praha, Bmo, Ostrava, Plzeň, Hradec Kí"a/ové České Budějovice



17 BOZPíz" Dokumentace

poplachové směrnice, požární řád, požární evakuační plán (bez grafického znázornění
únikových cest), pokyny pro činnost požární hlídky, tematické pIány školeni PO, odborné
přípravy školeni požární hlídky.

Návrh dokumentace BOZP a PO bude Zhotovitelem vyhotoven a Objednateli elektronicky předán
nejpozději do 8 týdnů od předáni všech potřebných podkladů od Objednatele ke Zhotoviteli.

2.3 Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že součásti zpracováni dokumentace BOZP a PO
dle předmětu 2.2 této smlouvy není zpracováni posouzení požárního nebezpečí, grafického
znázornění únikových cest, dokumentace zdolávání požáru, mľstnich provozních bezpečnostních
předpisů ke strojům, technickým zařizenIm, přístrojům a nářadím. Tyto mohou být Objednatelem
objednány a Zhotovitelem dodány za další úplatu.

.2.4 Součásti plněni Zhotovitele dle této smlouvy jsou i nás|edujÍcÍ činnosti:

2.4.1 správa a vedení dokumentace BOZP a PO, včetně roční aktualizace dokumentace BOZP
a PO dle platné legislativy, provedené vždy v rámci plnění odst. 2.4.2 a 2.4.3 této
smlouvy.

2.4.2 právě 2x za 12
kontrolu plněni
předpisů, včetně

2.4.3 právě 2x za 12
kontrolu plněni
předpisů včetně,

kalendářních měsíců
povinnosti v oblasti
zpracováni zprávy o

kalendářních měsíců
povinnosti v oblasti
zpracování zprávy o

provádět na vybraných
BOZP, které vyplývají z
takové kontrole.
provádět na vybraných
PO, které vyplývají z

takové kontrole.

provozovnách Objednatele
obecně platných právních

provozovnách Objednatele
obecně platných právních

2.5 V případě, že se během kontroly prokáže zařazeni prostor provozovny do vyššího požárního
nebezpečí dle §4 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, je Zhotovitel povinen:

2.5.1 upravit četnost těchto §13 odst. 1 vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o
stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru. Objednatel
je povinen tuto úpravu akceptovat.

2.5.2 provést osobní proškolenI zaměstnanců a dalších osob spo|upracujÍcÍch s Objednatelem
na odbornou přípravu členů preventivních požárních hlídek.

2.6 Zhotovitel se zavazuje na písemnou žádost Objednatele provádět další poradenství odborně
způsobilé osoby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., a
poradenství v oblasti požární ochrany (šetření pracovních úrazů, informace BOZP k epidemii,
účastnit se kontrol OIP, HZS, orgánu ochrany veřejného zdraví atd.).

3. Práva a povinnosti Zhotovitele
3.1 Při prováděni předmětu smlouvy postupuje Zhotovitel samostatně s potřebnou odbornou péči, je
však vázán rámcovými pokyny Objednatele.

3.2 Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s Objednatelem jakékoli nejasnosti nebo případné
změny při plnění předmětu smlouvy.

3.3 Zhotovitel se zavazuje, že nebude sdělovat třetím osobám žádné skutečnosti, které by mohly
způsobit poškození, případně škodu v hospodářské činnosti Objednatele nebo poškodit jeho jméno
na veřejnosti. Zhotovitel bude pokládat všechny zjištěné informace za důvěrné.

3.4 Při prodlení Objednatele s úhradou faktur dle článku 5. této smlouvy o vÍce jak 90 dnů má
Zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.

Smlouva o dílo 2 z 5

CRDR s.r. o. l "420 724 888 101 l info@bozp.cz l www. BOZP. cz pobočky.' Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové České Budějovice



n BOZPíz
Dokumentace

4. Práva a povinnosti Objednatele
4.1 Objednatel má právo na včasné a řádné provedeni předmětu smlouvy v souladu s jeho
potřebami a oprávněnými zájmy.

4.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni předmětu smlouvy.

4.3 Při prodlení Zhotovitele s dodávkou předmětu smlouvy o vÍce jak 30 dnů má Objednatel právo od
smlouvy odstoupit.

4.4 Činnost Zhotovitele nezbavuje odpovědnosti a povinností Objednatele, které pro něj vyplývají
z obecně závazných předpisů a technických norem, platných pro požární ochranu a bezpečnost a
ochranu zdraví při práci.

r4.5 Objednatel se zavazuje vytvářet takové podmínky pro součinnost, aby dílo mohlo být prováděno
řádně a bez závad. Dále se Objednatel zavazuje umožnit vstup do jeho objektů, poskytnout veškerou
potřebnou dokumentaci o své organizaci, bude-li to potřebné pro zpracováni informace, zprávy,
posouzeni nebo podkladů i pro státní kontrolnI orgány.

4.6 Objednatel prohlašuje, že seznam provozoven, ve kterých Zhotovitel provede plněni dle této
smlouvy je uveden v příloze č. 1, která je nedIlnou součásti této smlouvy. V případě, že dojde ke
změně provozoven (adresa či počet), je Objednatel povinen neodkladně o této změně písemně
informovat Zhotovitele, nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od takové změny. Změna
provozovny a následná aktualizace dokumentace BOZP a PO bude Zhotovitelem zpoplatněna
částkou ve stejné výši jako dle bodu 2.4.1 této smlouvy za každou jednu změnu v rámci provozoven.
V případě, že Objednatel změnu Zhotoviteli nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od takové
změny nenahlási, není Zhotovitel povinen plnit povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

4.7 Objednatel bere na vědomi, že mimo tištěné verze dokumentace BOZP a PO, Zhotovitel
poskytne Objednateli dokumentaci BOZP a PO také v elektronické podobě, a to prostřednictvím
internetové aplikace BOZP-SYSTEM,Cz. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli k takovému
poskytnuti přístupy do aplikace BOZP-SYSTEM.CZ. V této internetové aplikaci jsou uloženy a
Objednateli zpřístupněny veškeré dokumenty a informace spojené s plněním této smlouvy. Případné
necjostatky z pohledu BOZP a po, zjištěné v rámci kontrol provedených dle této smlouvy, Zhotovitel
pravidelně ukládá do aplikace BOZP-SYSTEM.cz ve formě zápisu PDF. Zároveň jsou odesílány na
vybrané emailové adresy zástupcům Objednatele (administrátor a manažer provozovny).

4.8 V případě, že dojde ke změně dokumentace BOZP a PO, která bude vyvolaná Objednatelem a
Objednatel bude od Zhotovitele žádat opakované vytištěni kompletní dokumentace v papírové
podobě, má Zhotovitel nárok na náhradu administrativních r!ák|adů do výše 2500 Kč.

5. Cena za plněni předmětu smlouvy
5.1 Cena za plnění předmětu smlouvy se sjednává dohodou:

· pro část díla dle bodu 2.2 ve výši 6500 Kč,
· pro část díla dle bodu 2.4.1 ve výši 1600 Kč za rok,
· pro část díla dle bodu 2.4.2 ve výši 1700 kč za jednu kontrolu jedné provozovny,
· pro část díla dle bodu 2.4.3 ve výši 1700 Kč za jednu kontrolu jedné provozovny,
· pro část díla dle bodu 2.6 je poradenství po telefonu či emailu pro jednoduché jednotlivé

případy ZDARMA, v ostatních případech bude cena projednána a odsouhlasena předem
oboustrannou dohodou smluvních stran,

· pro část díla dle bodu 2.5.2 ve výši 1500 Kč v rámci kontroly dle 2.4.2 a 2.4.3.

5.2 Takto sjednaná cena bude placena na základě faktur vystavených v návaznosti na jednotlivé
plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na cenu za plnění po řádném
poskytnuti plnění dle této smlouvy. Lhůta splatnosti faktur se sjednává v délce 21 dnů ode dne

Smlouva o dílo 3 z 5

CRDR s. r. o. l "420 724 888 101 l info@bozp.cz l www. BOZP. cz pobočky.' Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Kta/ove. České Budějovice



E-

EJl BOZPá" Dokumentace

doručení faktury Zhotovitelem Objednateli. Ceny jsou uváděny bez DPH. Ceny neobsahují náklady
na materiálové vybavení BOZP a PO (bezpečnostní tabulky, PHP apod.).

5.3 Zhotovitel má právo projednat s Objednatelem přiměřené zvýšeni ceny za plnění, objeví-li se při
plnění předmětu smlouvy činnosti v této smlouvě nezahrnuté, pokud tyto činnosti nebyly
předvídatelné v době uzavřeni této smlouvy a jejich případná potřeba byla Objednateli Zhotovitelem
sdělena. Pro vyloučenI pochybnosti smluvní strany uvádějí, že změna ceny za plnění předmětu
smlouvy může být provedena pouze na základě dohody smluvních stran zachycené písemně.

6. Ochrana osobních údajů

6.1 ČRA předává zhotoviteli osobní údaje nezbytné pro plnění výše uvedené smlouvy ze strany
zhotovitele a zhotovitel je tedy v pozici zpracovatele ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES, (dále jen ,,GDPR").
Osobní údaje předávané zhotoviteli jsou blíže specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje postupovat i v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů.

6.2 Osobní údaje budou zhotovitelem zpracovávány pouze po dobu trvání smlouvy.

6.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti stanovené mu právními předpisy
upravujicMi ochranu osobních údajů, zejména pak GDPR, a zachovávat mlčenlivost ohledně
osobních údajů získaných od čra.

6.4 Zhotovitel se zavazuje, že bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů
ČRA.

6.5 Zhotovitel se zavazuje, že zajisti, aby se osoby oprávněné pro něj zpracovávat osobní údaje
zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti.

6.6 Zhotovitel se zavazuje, že dodrží podmínky stanovené ČRA pro zapojení dalšího zpracovatele,
zejména bude vybírat dalšího zpracovatele se zvláštní pečlivostí a bude od něj požadovat takové
záruky, které zabezpečí ochranu osobních údajů aspoň v rozsahu odpovídajÍcÍ úrovní zabezpečení
zhotovitele a požadavkům GDPR. Zapojeni dalšího zpracovatele je možné jen s písemným
souhlasem ČRA.

6.7 Zhotovitel se zavazuje, že poskytne součinnost ČRA pro splnění jeho povinnosti vyřídit žádost
subjektu údajů vztahujÍcÍ se k výkonu jeho práv a k jednáním s dozorovým orgánem.

6.8 Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje získané od ČRA rÍijak nezneužije pro svůj prospěch nebo
ve prospěch třetí osoby.

6.9 Zhotovitel se zavazuje, že bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů
ČRA. Zhotovitel prohlašuje, že osobní údaje získané od ČRA budou dostatečně chráněny jeho
systémem technických a organizačních opatřeni. Tento systém ochrany se zavazuje pravidelně
kontrolovat. V rámci těchto opatření bude zhotovitel zejména nakládat s osobními údaji tak, aby
nebyly zpřístupněny nepovolaným osobám, tj. osobní údaje v listinné podobě, na výměnných a
vyjímatelných datových médiích bude ukládat mimo dosah třetích osob v uzamykatelných prostorech
nebo skřInIch a výpočetní techniku zabezpečí přístupovým heslem.

6.10 Zhotovitel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření, aby dosáhl stejné nebo
vyšší úrovně ochrany jako čra, pokud to po něm lze spravedlivě požadovat s ohledem na výši
nákladů, kterou na tato opatření bude muset vynaložit.

6.11 Zhotovitel se zavazuje, že s ČRA bude spolupracovat při posuzování vlivu na ochranu osobních
údajů a v otázkách zabezpečení osobních údajů a ohlašování porušení tohoto zabezpečení.

Smlouva o dílo 4 z 5

CRDR s.r. o. l "420 724 888 101 l info@bozp.cz l www. BOZP. cz pobočky.' Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové České Budějowce



n BOZF!2z
Dokumentace

6.12 Dojde-li k porušení zabezpečení osobních údajů je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez
zbytečného odkladu ohlásit ČRA, nejpozději pak do 48 hodin.

6.13 Zhotovitel se zavazuje, že poskytne ČRA veškeré informace nutné k doloženI plnění všech
povinností zhotovitele při zpracování osobních údajů a umožni ČRA prováděni kontroly.

6.14 V případě, že má zhotovitel za to, že určitý pokyn ČRA je v rozporu s GDPR nebo jinými
právními předpisy tkajichni se ochrany osobních údajů, neprodleně na to to ČRA upozorní.

6.15 Po ukončeni poskytováni služeb zhotovitel provede likvidaci všech osobních údajů
zpracovaných pro ČRA s výjimkou těch osobních údajů, které si ČRA vyžádá zpět a těch osobních
údajů, které musí archivovat po dobu stanovenou zákonem Č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, nebo jiným právním předpisem.

6.16 Pokud zhotovitel v průběhu realizace předmětu plněni získá osobní údaje, které bude předávat
objednateli, je zhotovitel povinen zajistit před zahájením zpracování od subjektu údajů nebo jeho
zákonného zástupce v případě, že subjektem údajů je dítě, písemný souhlas se zpracováním jeho
osobních údajů objednatelem (České rozvojové agentuře) a tento písemný souhlas předat bez
zbytečného odkladu od jeho zIskánI objednateli, pokud nebude možné zpracováni osobních údajů
objednatelem provést v souladu s GDPR bez souhlasu subjektu údajů. Souhlas bude udělen na
formuláři souhlasu, který tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývajIckni přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

7.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti dnem oboustranného podpisu smlouvy.

7.3 Strany této smlouvy se dohodly na tom, že ceny, uvedené v ČI. 5.1 mohou být každoročně
zvyšová.ny o procento, odpovjdajÍcÍ kladnému procentu meziroční inflace (případně: kladnému vývoji
indexu spotřebitelských cen), vyhlášené (vyhlášenému) Českým statistickým úřadem za předchozí
kalendářní rok, a to vždy s účinností od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž bude
takové vyhlášení oficiálně učiněno.

7.4 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.5 Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně
vypovědět i bez uvedení důvodu, a to s dvouměsÍčnj výpovědní lhůtou, která začne běžet prvního
dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

7.6 Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemného, oboustranně
podepsaného dodatku.

7.7 Smluvní strany prohlašujI, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily, a že
byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisuji.

i

Smlouva o dílo 5 z 5
CRDR s. r. o. l "420 724 888 101 l info@bozp.cz l www. BOZP. cz pobočky.' Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Kralové, Ceské Budějovice



Příloha č. 1 Seznam aktuálních provozoven Objednatele
Příloha č. 2 Osobní údaje předávané konzultantovi
Příloha č. 3 Formulář souhlasu

V Praze dne

ura
4 L f
"' ' ' l

t
\ l'

..' ,, , , :,,,

ll

Zhotovitel CRDR s.r.o.

BiŮZP:z
jana Masaiyka 108/10

120 00 Praha 2 - Vinohrady
lČ: 28500679

Smlouva o dílo 6 z 5

CRDR s. r. o. l "420 724 888 101 l info@bozp.cz l www.BOZP.cz pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Kí'á/Ové, České Budějovice



Příloha č. 2 - Osobní údaje předávané konzultantovi

Účel zpracování:

Zpracováni podle ustanovení ČI. 6 odst. 1 písm. b) Nařízeni' (EU) 2016/679 (GDPR)

Zpracování je nezbytné pro plnění smlouvy o spolupráci.

Kategorie subjektů údajů:

r
zaměstnanci Správce, dodavatel a konzultant a jeho statutární orgány, kontaktní osoba dodavatele
a konzultanta, kontaktní osoba ambasády, kontaktní osoby signatáře Memorandum of
Understanding, kontaktní osoby partnera zapojeného v projektu rozvojové spolupráce, příjemci
plněni z projektu rozvojové spolupráce, členové expertního týmu zadavatele, kontaktní osoby
partnerských organizací, účastník zadávacího řízeni a jeho statutární orgán, poddodavatel
účastníka zadávacího řIzení a jeho statutární orgán, zaměstnanci účastníka zadávacího řIzení,
členové expertního týmu účastníka zadávacího řIzenI, kontaktní osoby pro ověření referencí

Kategorie osobních údajů:

účastník zadávacího ňzenl, dodavatel, konzultant, poddodavatel

jméno, přIjmenI, sídlo, bydliště, datum narození, rodné číslo, podpis, emailová adresa, telefonní
číslo, IČO účastníka zadávacího řIzeni

zaměstnanci dodavatele, konzultanta či poddodavatele

jméno, přÍjmeni, bydliště, funkce, podpis, emailová adresa, telefonnI číslo

zaměstnanci žadatele, členové expertního týmu žadatele, kontaktní osoby partnerských
organizaci, zaměstnanci Správce, kontaktní osoba dodavatele a konzultanta, kontaktní
osoba ambasády, kontaktní osoby signatáře Memorandum of Understanding, kontaktní
osoby partnera zapojeného v projektu rozvojové spolupráce, příjemci plnění z projektu
rozvojové spolupráce, kontaktní osoby partnerských organizaci, zaměstnanci účastníka
zadávacího ř/zenl, členové expertního týmu účastníka, kontaktní osoby pro ověření referencí

jméno, přIjmenI, telefonní číslo, emailová adresa



BOZPíz
"" Dokumentace

Příloha č. 1

Seznam aktuálních provozoven Objednatele
ke dni 31.08.2021

l) Nerudova 257/3, 118 00 Praha 1

. , . .

Smlouva o dílo 7 z 5

,CRDR s. r. q. l +420 724 888 101 l info@bozp.cz I www. BOZP. cz pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Kralové. České Budějovice



l'
Příloha č. 3 - Formulář souhlasu

Subjekt údajů/ Data subject:

Jméno/Name:

Příjmení/Surname:

Datum narození/ Date of
Birth:

BydliŠtě/ Address:

Osoba vykonávající
rodiČovskou zodpovědnost l
Person holding parent
responsibility:

1. Tímto uděluji České republice - České rozvojové agentuře, se sídlem Nerudova 3, 118 00
Praha 1, Česká republika, IČO: 75123924, (dále jen ,,Správce"), souhlas se zpracováním mých
níže specifikovaných osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, (dále jen
,,GDPR"). l l hereby give my consent to the Czech Republic - Czech Development Agency,
registered oFfice Nerudova 3, Prague, Post Code 118 50, Czech Republic, Registered number:
75123924 (hereinaňer the "Controlleŕ') to the processing of my personal data specified below
under the Regulation (EU) 2016/679 of th.e European Parliament and of the Council of 27 April
2016 on the protection of natural persons with regard to the processing of personal data and on
the free movement of such data, and repealing Directive 95/46/EC (hereinafter the "GDPR").

2. Uděluji Správci souhlas, aby v souvislosti s aktivitami Správce v oblasti zahraniční rozvojové
spolupráce zpracovával mé jméno, přIjmenI a bydliště a pořizoval fotografie mé osoby a
videozáznamy mé osoby a zveřejňoval je: l l give consent to the Controller to process my name,
surname and address and take photographs and videos of me in connection with activities of the
Controller in development cooperation and publish them:

—v tištěných prezentačních materiálechl in printed presentation materials
® ANO/ YES [J NE/NO

—na internetových stránkách Správcel on Contro//er"s websites
-® ANO/ YES [J NE/NO
—účtu Správce na Youtubel on Controller's Youtube account
-® ANO/ YES [J NE/NO
—účtech Správce na sociálních sítích (např.: Twitter, Facebook, 1nstagram)/ on Controller's

accounts on social media networks (e.g.: Twitté[ Facebook, lnstagram)
-® ANO/ YES [J NE/NO
—jako ilustračnI fotografie ke sdělením Správce na jeho internetových stránkách a účtech na

sociálních síti a v prezentačních materiálech Správcel as i/lustrationa/ photographs to the
Controller's announcements on Controller's websites and accounts on social media
networks and Controller's presentation materials

-® ANO/ YES [J NE/NO

za účelem prezentace aktivit Správce v oblasti zahraniční rozvojové spolupráce.l in order to
present Controller's activities in development cooperation.

3. Beru na vědomi, že mám nás|edujÍcÍ práva l l acknowledge to have following rights:



m4á

2
Cj

?:'?
'CC
; "

.CL 2
O me.f ma) právo vzít souhlas kdykoliv zpět (e-mailem nebo dopisem zaslanými na kontaktní aqresu '

Správce), l right to withdraw my consent anytime (by mail or letter sent to the contact addrqS.s:of .,'
the Controller), )"/ ""'
b) právo požadovat po Správci informaci o tom, jaké mé osobní údaje jsou zpracovávány, 'Ěŕ'gbt
to request information about which of my personal data are processed, ',; .. .
C) právo požadovat po Správci vysvětleni ohledně zpracování osobních údajů, l right to request
explanation about processing of personal data,
d) právo vyžádat si u Správce přístup k těmto osobním údajům a tyto nechat aktualizovat nebo
opravit, l nýht to request access to the personal data and let them update or rectify,
e) právo požadovat po Správci výmaz těchto osobních údajů, l right to request erasure of the
personal data,
f) právo vznést námitku proti zpracování a právo na přenositelnost osobních údajů, l nýht to
object to processing of personal data nad right Ronabi/ity of personal data,
g) právo podat stížnost u dozorového úřadu (Uřad pro ochranu osobních údajů), l right to lodge
complaint to the supervisory authority (Oňice for Personal Data Protection),
h) doba uložení osobních údajů se odvjjÍ od naplněni účelu, k jakému byly osobní údaje
zpracovány, a řIdí se interními předpisy Správce. Poté, co nebude již možné, aby Správce
osobní údaje zpracovával za výše stanoveným účelem, dojde v přiměřené době k jejich likvidaci.
l archiving depends on the fu/fi/ment of the purpose for which the personal data were processed
and is governed by the internal regulations of the Controller. Once it is no longer possible for the
Controller to process the personal data for the above stated purpose, they will be disposed in
reasonable time.

Datum/Date' Ao. jo.2 l
pod
Signature of t5,,N@kk@1.08/10

120 00 prahä 2 - V|nohrady
ič: 28500679


